
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 października 2021 r. 

 NR 110/2021 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 1535, 1773) i art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz § 14 ust. 2 i 3 uchwały 
Nr XXVII/373/2020 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 30 grudnia 2020r. w sprawie: uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 251.457.699,66 zł 
o kwotę 187.700,00 zł do kwoty 251.645.399,66 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty  243.877.193,52 zł 
o kwotę 187.700,00 zł do kwoty 244.064.893,52 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty  55.118.847,33  zł o kwotę 
187.700,00 zł do kwoty 55.306.547,33 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 266.954.295,48 zł o kwotę 
187.700,00 zł do kwoty 267.141.995,48 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 220.544.744,79 zł 
o kwotę 187.700,00 zł do kwoty 220.732.444,79 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 55.118.847,33 zł o kwotę 187.700,00  zł do 
kwoty 55.306.547,33 zł; 

7. w § 7 uchwały: zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie 
żłobka z kwoty 1.253.618,90 zł o kwotę 17.500,00 zł do kwoty 1.236.118,90 zł., zmniejsza się 
rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z kwoty 
676.988,07 zł o kwotę 9.572,00 zł do kwoty 667.416,07 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały jak w załączniku Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1a do uchwały jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2b do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

251 645 399,660,00187 700,00251 457 699,66 Razem:

53 583 812,440,00187 700,0053 396 112,44Rodzina855

6 593 800,000,00178 200,006 415 600,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 538 200,000,00178 200,006 360 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

125 500,000,009 500,00116 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

124 500,000,009 500,00115 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

55 306 547,330,00187 700,0055 118 847,33 Razem:

53 148 442,440,00187 700,0052 960 742,44Rodzina855

6 538 200,000,00178 200,006 360 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 538 200,000,00178 200,006 360 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

124 500,000,009 500,00115 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

124 500,000,009 500,00115 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

267 141 995,48133 298,26320 998,26266 954 295,48 Razem:

40 111 165,4221 962,0021 962,0040 111 165,42Transport i łączność600

4 575 924,0019 638,0021 962,004 573 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

28 862,0019 638,000,0048 500,00Zakup usług remontowych          4270

28 862,0019 638,000,0048 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

52 062,000,0021 962,0030 100,00Zakup usług pozostałych          4300

52 062,000,0021 962,0030 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 327 296,282 324,000,0017 329 620,28Drogi publiczne gminne     60016

2 641 176,282 324,000,002 643 500,28Zakup usług pozostałych          4300

2 631 676,002 324,000,002 634 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 523 030,004 000,0013 572,002 513 458,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

1 049 700,004 000,004 000,001 049 700,00Ochotnicze straże pożarne     75412

16 000,000,004 000,0012 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

16 000,000,004 000,0012 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

38 200,004 000,000,0042 200,00Różne opłaty i składki          4430

38 200,004 000,000,0042 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

110 536,000,009 572,00100 964,00Zarządzanie kryzysowe     75421

3 095,000,001 376,001 719,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 095,000,001 376,001 719,00Pozostałe zadania               000-000-000

441,000,00196,00245,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych          4120

441,000,00196,00245,00Pozostałe zadania               000-000-000

26 000,000,008 000,0018 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

26 000,000,008 000,0018 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 847 046,7827 072,000,005 874 118,78Różne rozliczenia758

2 340 401,7827 072,000,002 367 473,78Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 011 462,3927 072,000,002 038 534,39Rezerwy          4810

1 236 118,9017 500,000,001 253 618,90rezerwa bieżąca - celowa na wydatki bieżące w oświacie i funkcjonowanie żłobka               000-000-020

667 416,079 572,000,00676 988,07rezerwa bieżąca - celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego               000-000-021

65 794 425,8076 793,0094 293,0065 776 925,80Oświata i wychowanie801

33 475 132,8037 073,0019 000,0033 493 205,80Szkoły podstawowe     80101

432 409,000,0017 500,00414 909,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

432 409,000,0017 500,00414 909,00Pozostałe zadania               000-000-000

340 218,0035 000,000,00375 218,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

340 218,0035 000,000,00375 218,00Pozostałe zadania               000-000-000

37 401,000,001 500,0035 901,00Zakup usług zdrowotnych          4280

37 401,000,001 500,0035 901,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

702 589,00800,000,00703 389,00Zakup usług pozostałych          4300

702 589,00800,000,00703 389,00Pozostałe zadania               000-000-000

960 342,28573,000,00960 915,28Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

960 342,28573,000,00960 915,28Pozostałe zadania               000-000-000

1 390,00700,000,002 090,00Podatek od towarów i usług (VAT)          4530

1 390,00700,000,002 090,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 598 575,4236 800,0036 800,0024 598 575,42Przedszkola     80104

227 350,003 000,000,00230 350,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

227 350,003 000,000,00230 350,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 623 372,000,0020 000,006 603 372,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 623 372,000,0020 000,006 603 372,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 185 337,4213 000,000,001 198 337,42Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 185 337,4213 000,000,001 198 337,42Pozostałe zadania               000-000-000

150 817,007 700,000,00158 517,00Składki na Fundusz Pracy          4120

150 817,007 700,000,00158 517,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 172,0010 500,000,0019 672,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

9 172,0010 500,000,0019 672,00Pozostałe zadania               000-000-000

157 005,000,009 100,00147 905,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

157 005,000,009 100,00147 905,00Pozostałe zadania               000-000-000

199 700,000,007 700,00192 000,00Zakup usług pozostałych          4300

199 700,000,007 700,00192 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

12 791,002 600,000,0015 391,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

12 791,002 600,000,0015 391,00Pozostałe zadania               000-000-000

197 701,002 000,002 000,00197 701,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     80146

55 706,330,002 000,0053 706,33Zakup usług pozostałych          4300

55 706,330,002 000,0053 706,33Pozostałe zadania               000-000-000

2 760,001 000,000,003 760,00Podróże służbowe krajowe          4410

2 760,001 000,000,003 760,00Pozostałe zadania               000-000-000

129 969,751 000,000,00130 969,75Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

129 969,751 000,000,00130 969,75Pozostałe zadania               000-000-000

1 316 295,04520,001 093,001 315 722,04Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

9 756,000,00520,009 236,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

9 756,000,00520,009 236,00Pozostałe zadania               000-000-000

949 761,00520,000,00950 281,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

949 761,00520,000,00950 281,00Pozostałe zadania               000-000-000

32 793,040,00573,0032 220,04Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

32 793,040,00573,0032 220,04Pozostałe zadania               000-000-000

852 996,45400,00400,00852 996,45Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddz.przedszkolnych w szk.podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

     80149

404 144,270,00400,00403 744,27Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

404 144,270,00400,00403 744,27Pozostałe zadania               000-000-000

1 250,00400,000,001 650,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 250,00400,000,001 650,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 909 425,780,0035 000,001 874 425,78Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

51 000,000,0035 000,0016 000,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

51 000,000,0035 000,0016 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

56 722 067,440,00187 700,0056 534 367,44Rodzina855

6 578 800,000,00178 200,006 400 600,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 342 853,000,00172 854,006 169 999,00Świadczenia społeczne          3110

6 342 853,000,00172 854,006 169 999,00Pozostałe zadania               000-000-000

120 509,000,004 294,00116 215,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

120 509,000,004 294,00116 215,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 493,000,00921,0021 572,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

22 493,000,00921,0021 572,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 016,000,00131,002 885,00Składki na Fundusz Pracy          4120

3 016,000,00131,002 885,00Pozostałe zadania               000-000-000

125 500,000,009 500,00116 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

124 500,000,009 500,00115 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

124 500,000,009 500,00115 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 302 708,281 400,001 400,0030 302 708,28Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 342 011,361 100,001 100,001 342 011,36Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

56 808,00500,000,0057 308,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 500,00500,000,003 000,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku               402-001-000

72 900,060,001 100,0071 800,06Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 500,000,00800,001 700,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku               402-001-000

5 300,000,00300,005 000,00Utrzymanie zieleni w Borówcu               404-004-000

1 184 690,30600,000,001 185 290,30Zakup usług pozostałych          4300

0,00300,000,00300,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku               402-001-000

3 180,00300,000,003 480,00Utrzymanie zieleni w Borówcu               404-004-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

3 521 735,08300,00300,003 521 735,08Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 335 006,08300,00300,001 335 006,08Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

4 300,000,00300,004 000,00Budowa oświetlenia w Pierzchnie (Huby)               000-021-847

113 300,00300,000,00113 600,00Budowa oświetlenia ul. Wesoła w Szczytnikach               000-021-896

3 588 107,562 071,262 071,263 588 107,56Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

785 727,562 071,262 071,26785 727,56Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

133 685,33466,00605,26133 546,07Zakup materiałów i wyposażenia          4210

877,260,00605,26272,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku               414-003-000

934,00466,000,001 400,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

103 947,98605,261 000,00103 553,24Zakup środków żywności          4220

0,00605,260,00605,26Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku               414-003-000

5 000,000,001 000,004 000,00Kultura i integracja w Runowie               421-004-000

346 525,251 000,00466,00347 059,25Zakup usług pozostałych          4300

2 000,001 000,000,003 000,00Kultura i integracja w Runowie               421-004-000

5 226,000,00466,004 760,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

55 306 547,330,00187 700,0055 118 847,33 Razem:

53 148 442,440,00187 700,0052 960 742,44Rodzina855

6 538 200,000,00178 200,006 360 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

6 342 853,000,00172 854,006 169 999,00Świadczenia społeczne          3110

120 509,000,004 294,00116 215,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

22 493,000,00921,0021 572,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

3 016,000,00131,002 885,00Składki na Fundusz Pracy          4120

124 500,000,009 500,00115 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

124 500,000,009 500,00115 000,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ
POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

5 945 279,0019 638,0019 638,005 945 279,00 Razem:

5 895 279,0019 638,0019 638,005 895 279,00Transport i łączność600

78 600,0019 638,0019 638,0078 600,00Drogi publiczne powiatowe     60014

28 862,0019 638,000,0048 500,00Zakup usług remontowych          4270

49 738,000,0019 638,0030 100,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

1 441 287,793 171,263 171,261 441 287,79 Razem:

32 476,46800,00800,0032 476,46SOŁECTWO BŁAŻEJEWKO402

24 476,46800,00800,0024 476,46Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

5 000,00800,00800,005 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 500,00500,000,003 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 500,00500,000,003 000,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku                    402-001-000

2 500,000,00800,001 700,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 500,000,00800,001 700,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku                    402-001-000

0,00300,000,00300,00Zakup usług pozostałych               4300

0,00300,000,00300,00Utrzymanie zieleni, zakup materiału szkółkarskiego, sprzętu ogrodniczego i materiałów w Błażejewku                    402-001-000

68 084,83300,00300,0068 084,83SOŁECTWO BORÓWIEC404

54 084,83300,00300,0054 084,83Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

9 000,00300,00300,009 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

5 300,000,00300,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 300,000,00300,005 000,00Utrzymanie zieleni w Borówcu                    404-004-000

3 180,00300,000,003 480,00Zakup usług pozostałych               4300

3 180,00300,000,003 480,00Utrzymanie zieleni w Borówcu                    404-004-000

47 931,72605,26605,2647 931,72SOŁECTWO KONINKO414

1 690,04605,26605,261 690,04Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

1 690,04605,26605,261 690,04Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

877,260,00605,26272,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

877,260,00605,26272,00Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku                    414-003-000

0,00605,260,00605,26Zakup środków żywności               4220

0,00605,260,00605,26Wydarzenia kulturalno - oświatowe w Koninku                    414-003-000

33 497,741 000,001 000,0033 497,74SOŁECTWO RUNOWO421

9 000,001 000,001 000,009 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

9 000,001 000,001 000,009 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

5 000,000,001 000,004 000,00Zakup środków żywności               4220

5 000,000,001 000,004 000,00Kultura i integracja w Runowie                    421-004-000

2 000,001 000,000,003 000,00Zakup usług pozostałych               4300

2 000,001 000,000,003 000,00Kultura i integracja w Runowie                    421-004-000

68 084,83466,00466,0068 084,83SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

7 334,83466,00466,007 334,83Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

7 334,83466,00466,007 334,83Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

934,00466,000,001 400,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

934,00466,000,001 400,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2021 ROK
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 110/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 października 2021r.

5 226,000,00466,004 760,00Zakup usług pozostałych               4300

5 226,000,00466,004 760,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15516BCA-AE2C-43E6-997A-176C9DE75487. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

